別記第１５号の２様式（第４条関係）

水域（公共空地）の占用許可申請書

                                               年   月   日

熊本県知事        様

住 所

氏 名              印

 水域（公共空地）を占用したいので、熊本県港湾管理条例第６条の２の規定により許

可されるよう申請します。

位 置

面 積

目 的

占

用

期 間

名 称

構 造

面 積

用 途

行 為 の 期 間

工

作

物

直営、請負の別

(注)

   １  氏名を自署する場合は、押印は不要です。

  ２  位置図・実測平面図・求積図・工作物構造図・工作物断面図・字図の写し及び

利害関係者の承諾書を添付してください。

   ３  工作物設置を必要とする場合は、理由書を添付してください。

別記第１５号の３様式（第４条関係）

水域（公共空地）における土砂採取許可申請書

                                                       年   月   日

熊本県知事         様

住 所

氏 名              印

  水域（公共空地）の土砂を採取したいので、熊本県港湾管理条例第６条の２の規定に

より許可されるよう申請します。

採 取 の 位 置

土 砂 の 種 類

採 取 面 積

採 取 量

採 取 の 目 的

採 取 の 期 間

採 取 の 方 法

    １  氏名を自署する場合は、押印は不要です。

２ 位置図・実測平面図・求積図・断面図・実測深浅図・字図の写し・事業計画書の

概要・熊本県漁業調整規則（昭和４０年熊本県規則第１８号の２）第４５条の

規定による許可書の写し及び利害関係者の承諾書を添付してください。

別記第１５号の４様式（第４条の２関係）

変 更 許 可 申 請 書

                                                         年   月   日

熊本県知事           様

住 所

氏 名                 印

      年   月  日付け熊本県指令 第     号で許可を受けた事項を

変更したいので熊本県港湾管理条例施行規則第４条の２の規定により申請します。

種     別 変    更    前 変    更    後

位 置

面 積

目 的

占

有

期 間

名 称

構 造

面 積

用 途

行 為 の 期 間

工

作

物

直営、請負の別

(注)

１ 氏名を自署する場合は、押印は不要です。

２ 位置図・実測平面図・求積図・構造図・断面図・字図の写し・計画変更の概

要及び利害関係者の承諾書を添付してください
３ 図面は、変更前と変更後が比較できるよう色分けしてください。

別記第１７号の２様式（第６条関係）

土 砂 採取着手・完了届

                                                      年   月   日

熊本県知事         様

住 所

氏 名

に着手
 下記のとおり土砂採取

を完了
したので、お届けします。

記

許 可 年 月 日           年    月    日

許 可 指 令 番 号  熊本県指令    第         号

土 砂 採 取 位 置

行 為 の 名 称

行 為 の 期 間

採取着手、完了期日           年    月    日

(注)

１ 位置図・実測平面図・実測深浅図及び求積図を添付してください。

２ 不要の文字は、抹消してください

別記第１７号の３様式（第６条関係）

構 築 物 等 建 設 着 手 ・ 完 了 届

                                                       年   月   日

熊本県知事         様

住 所

氏 名

に着手
 下記のとおり建設

を完了
したので、お届けします。

記

許 可 年 月 日            年    月    日

許 可 指 令 番 号  熊本県指令    第          号

構 築 物 等 建 設 位 置

構 築 物 等 の 名 称

構 築 物 建 設 期 間

建設着手、完了期日            年    月    日

(注)

着手前
１ 構築物建設

完了後
の写真を添付してください。

２ 不要の文字は、抹消してください